da administração, do parecer do Comitê de Auditoria, Riscos e Finanças e relatório dos auditores independente, 
ora publicados no jornal 'Diário Comereial/SP'. em suas edições impressas e digitais, no dia 21 de março de 
2025- (i) recomendar aos adonistas a destinaçâo do resultado do exerddo sodal encerrado em 31 de 
dezembro de 2024, no valor total de RS 483.200.260,53 (quatrocentos e oitenta e três milhões, duzentos miL 
duzentos e sessenta reais e cinquenta e três centavos), sendo: a) RS 24.160.001,62 (vinte e quatro milhões, 
cento e sessenta miL um real e sessenta e dois centavos), à Conta de Reserva legal; b) RS 284.954.144,14 
(duzentos e oitenta e quatro milhões, novecentos e cinquenta e quatro mIL cento e quarenta e quatro reais e 
quatorze centavos), ã Conta de Dividendos, dos quais RS 277.510.440.24 (duzentos e setenta e sete milhões, 
quinhentos e dez miL quatrocentos e quarenta reais e vinte e quatro centavos) já foram pagos durante o 
exerddo de 2024 e RS 7.443.703.90 (sete milhões, quatrocentos e quarenta e três miL setecentos e três reais 
e noventa centavos) foram pagos no decorrer de janeiro a abril de 2025; e c) RS 174.086.114,77 (cento e 
setenta e quatro milhões, oitenta e seis mil e cento e quatorze reais e setenta e sete centavos), à Conta de 
lucros Retidos, (li) recomendar aos acionistas a fixação da remuneração global anual da administração da 
Companhia para o exerddo de 2025 em até RS 100.000.000,00 (cem milhões de reais), a ser rateada de

[...]

Riscos e Finanças e do relatório emitido petos auditores 
independentes, ora publicados no Jornal "Diário Comercial/SP*. em suas versões impressas e digitaL no dia 21 de 
março de 2025; (11) aprovara destinaçâo do resultado do exercício sodal encerrado em 31 de dezembro de 2024, no 
valor total de RS 483.200.260,53 (quatrocentos e oitenta e três milhões, duzentos miL duzentos e sessenta reais e 
dnquenta e trés centavos), sendo: a) RS 24.160.001.62 (vinte e quatro milhões, cento e sessenta miL um real e 
sessenta e dois centavos), à Conta de Reserva Legal b) RS 284.954.144,14 (duzentos e oitenta e quatro milhões, 
novecentos e dnquenta e quatro miL cento e quarenta e quatro reais e quatorze centavos), â Conta de Dividendos, dos 
ouais RS 277.510.440.24 (duzentos e setenta e sete milhões, qjinhentos e dez miL quatrocentos e quarenta reais e 
vinte e quatro centavos) já foram pagos durante o exerddo de 2024 e RS 7.443.703.90 (sete milhões, quatrocentos e 
quarenta e trés mil setecentos e três reais e noventa centavos) foram pagos no decorrer de janeiro a abril de 2025: e 
c) RS 174 086 114 77 (cento e setenta e quatro milhões, oitenta e seis mil e cento e quatorze reais e setenta e sete 
centavos) â Conta de lucros Retidos: (iii) aprovar a fixação da remuneração global anual dos membros da 
administração da Companhia para o exerdoo de 2025 em até RS 100.000.000.00 (cem milhões de reais), a ser rateada 
de comum acordo;

[...]

demais credores da Companhia e de suas subsidiárias, bem como em relação ás comunidades em que atuem focal e 
globalmente. Art. 4* - 0 prazo de duração da Companhia ê por tempo indeterminado. Capítulo TI • Capital Sodal e 
Ações. Art. 5* - 0 capital social da Companhia, totaimente subscrito e integralizado, é de RS 1.270.691.762.49 (um 
bilhão, duzentos e setenta milhões, seiscentos e noventa e um miL setecentos e sessenta e dois reais e quarenta e 
nove centavos), dividido em 1.042.764.507 (um bilhão, quarenta e dois milhões, setecentas e sessenta e quatro miL 
quinhentas e sete) ações, sendo 732.464.394 (setecentas e trinta e dois milhões, quatrocentas e sessenta e quatro 
miL trezentas e noventa e quatro) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominaL 138.832.473 (cento e trinta e 
oito milhões, oitocentos e trinta e dois mil, quatrocentas e setenta e três) ações preferenciais classe A. nominativas e 
sem valor nominaL 1.143.462 (um milhão, cento e quarenta e três, quatrocentas e sessenta e duas) ações preferenciais 
classe C, nominativas e sem valor nominal e 170.324.178 (cento e setenta milhões, trezentas e vinte e qjatro m>L